Алтайская региональная общественная организация развития личности
«Стимул»

Г.Заринск
Ул.25 Партсъезда 1 Б
Тел.:8-923-643-62-63.
11Нр8://мойзаринск.р(Ь

Приказ

*■

№1_ 13.03.2019г.

О назначении на должность

На основании протокола №1 от 13.03.2019г. Общего собрания организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем совета организации Аксёнова Н.А.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

КПП:220501001
ОРГН:1032202363137
ИНН:2205008685

Председатель совета APOOPJT «Стимул»